Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2018/GAE- ADESÃO A ATA DE R. P. Nº 046/2017/SEGES PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 043/2017/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Assuntos Estratégicos, Representado pelo seu Secretário Sr. José Arlindo de Oliveira Silva

CONTRATADA - Cantinho Livraria e Papelaria LTDA ME, Representada pela Sra. Rosana Fusco dos Santos

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada em fornecimento de papel
a4, para uso nas atividades administrativas do Gabinete de Assuntos Estratégicos durante 12 (doze) meses consecutivos,
que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 046/2017/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico nº
043/2017/SEGES, em conformidade com o Termo de Referência apresentado e demais anexos constante no Processo
Administrativo Nº 303946/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.30, Fonte: 100.

EMPENHO: 04106.0001.18.000067-6

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, com inicio em 23.07.2018 a 22.07.2019.

VALOR: R$ 1.679,88 (um mil seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 23.07.2018

FISCAL DO CONTRATO: Alisson Lacerda Benites Rodrigues Substituto: Marcelo Henrique Marques da Luz

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcabf2d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:57:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial